保護者・生徒各位

職業体験施設「Kandｕ（カンドゥ―）」見学のご案内

2021/12/6

駿英ゼミナール

塾長 中山 健太郎

辻校舎℡048-864-8400

白幡辻校舎℡048－844-5611

別所校舎℡048－839-0020

沼影校舎℡048826-5484

寒冷の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当塾の教

育活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本日は表題にあります通り職業体験施設「Ｋａｎｄｕ（カンドゥ―）」見学をご案

内いたします。職業の疑似体験を通して、「働くことの楽しさ、大変さ」「お金の使い方」「将

来の展望」などをそれぞれに楽しみながら考えてもらおうと思っています。ご参加をお待

ち申し上げております。申し込み締め切りは、12 月 18 日（土）です。

尚、今回の企画は小学生の塾生 20 名までとなっております。

応募者が 20 名を超えた場合は抽選となりますのでご了承ください。

参加者には後日ガイダンスの日程をお伝えいたします。

 カンドゥー https://www.kandu.co.jp/about/

【日時】     2021 年 1 月 16 日（日）

8:00～17：00

         ※8：00 南浦和駅改札集合 17：00 塾にて解散予定

【持ち物】  ①交通費

往復￥1,200（ＪＲ武蔵野線 バス）

②入館料￥3,960（500 円の金券付き）

※参加が確定された際に教室までお持ちください

③筆記用具（レポート作成用）

④お小遣い（昼食代＋お土産等）

            申し込み用紙 キリトリ

職業体験施設Ｋａｎｄｕ見学に参加します。

   年 生徒氏名

〈以下は塾記入欄です〉

受領日         受領者

https://www.kandu.co.jp/about/